四川苍宏正信置业有限公司于
2016 年 6 月以有偿转让方式接收苍溪
县黄道房地产开发有限公司开发的位
于陵江镇三清社区一组“怡安居”楼盘，
原购房 56户的购房合同一并纳入新公
司承接范围。2017 年 1 月该“怡安居”
楼盘已取得预售房许可证。

四川苍宏正信置业有限公司于
2017 年 3 月分别通知各户到“怡安居”
售楼部办理合同变更、网签备案登记等

手续，但各户均未办理。现特再次通知
下列各户：请于 2018 年 1 月 10 日前到
苍溪县“怡安居”售楼部与新的开发公
司四川苍宏正信置业有限公司进行商
品房购房合同变更、网签备案登记等手
续，并携带身份证、户口本、结婚证、原
购房合同原件、发票及缴款依据原件；
若逾期不来办理的，我公司将依法解除
原购房合同，并将该房另行处理。

附名单如下：

彭子维 高晓玲 刘 均 杨 聪
张永德 谢 垒 李俊凡 冷明娟
陈太均 陶 维 周辉刚 罗以华
韩文敬 梁毕修 伏春利 杜代连
李自凯 宋勇强 徐秀荣 赵书成
徐 鹏 韩文荣 梁 浩 陶 维
杨松生 孙平青 张赤元 吴启义
马怀贵 赵述杨 李秀极 杜其华
阳珍兰 刘福文 伏朝贵 吴佩宗
张 涛 徐泽清 邓 均

特此通知

四川苍宏正信置业有限公司
2017年12月19日

通 知

B4 房产
GUANGYUAN DAILY

2017年12月20日 星期三

编辑：梁宗寿 杨劼 刘学 版式：李秀英 校对：黄珍珍 本版热线：13096465779

房产版房产版
四川永隆实业有限公司
广元市天骄房地产开发有限公司
广元市天展房地产开发有限公司
广元宏浩恒大房地产开发有限公司
广元万贯川陕甘五金机电建材城有限公司
广元和成房地产开发有限公司
广元一盛置业有限公司
广元市巨石温泉开发有限公司

广元世纪城投资发展有限公司
广元芙蓉房地产开发有限公司
华浔品味装饰
宇豪装饰
星艺装饰
九木堂装饰
三星品高装饰
广元居然之家

协办单位（排名不分先后）

无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款无抵押信用贷款
零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车零首付购车

电话：0839-3306777
0839-3231033
15378556777

广元铭瑞汽车销售有限公司铭瑞普惠

分类信息
特 别 提 醒 ：本栏目仅为信息提供和使用的双方
搭桥，所有信息均为所刊登者自行提供，客户交易前请
查验相关证明文件和手续，供求双方签订有效合同，本
栏目广告不作为承担法律责任的依据。

分类广告 质优价廉 商机无限 欢迎刊登
传真：0839-3301620
地址：广元市万缘新区广元传媒中心广告咨询热线：15282028101

租车、家政、搬家、管道疏通、订蛋糕、订茶楼、家电维
修、送水、房产中介、快递、家辅、找工作、婚介、查火车
汽车飞机时刻、查WC、订酒店、查电影信息……

生 活 服生 活 服 务务

阳光婚介
★政府批办，广元首家婚介机构，正规、可靠、成功率高。
电话：3232289，地址：老城东街口对面上坡路10米处。

锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票 火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票
公务机票定点采购单位

联系电话：3230288（老城北街）
3224371（东坝莲花路

108花园）。
网址：www.广元机票.com

●离女42岁 170cm大学事业单位月收4800有房漂亮。

南河工商联对面一楼火
锅店、二楼茶楼对外转让（可
整体转让），面积共600平米
（精装修），非诚勿扰。

联系电话：18284917579

茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让兆宏兆宏
门业门业

远程监控防盗木门
烘鞋器储物筐木门
欢迎家装选购诚招代理

电话3422622
手机微信15892266051

昭化区红岩港口场镇9级抗震住宅三室二厅99平方
米，售价18.8万元；门面43平方米，售价20.8万元。每套
房可享受1亩粮用耕种地使用，是您居家投资不错的选择。

详询：13096465779

华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训华锋口才培训
青少年、成人，社交、演说、演讲、
口才、主持、营销、管理、领导力

及企业管理培训等
咨询报名：0839-3280881
18981284639王老师，QQ：2871755688
地址：广元东坝百利城一期5楼36室

精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售精装新房出售
本人现有广元碧桂园左岸12栋2单元21楼4号精装新房

一套急需出售，3室2厅，总面积87.94平方米。该房于2016
年1月底收房，朝向和楼层好，前后通透，视野开阔。由于本人
调往成都，急需出售，有意者请拨打13981296816，价格面议。

房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租房屋出租
井巷子房屋（三室一厅）出租，

价格面议。电话：13981285445

拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍 卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖卖 信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信 息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息

我公司将于2017年12月28日公开拍卖位于广
元市朝天区朝天镇大中坝7间营业房，有意者请与我
公司联系。

联系电话：0839-3310599 18181032317
广元市天平拍卖有限公司

上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房上壕街房产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租产招租
广元市工贸集团所属，位于利州区老城上壕街144、146、

148、150和152号房产整体对外公开招租，总面积约451m2，挂
牌价17.892万元/年。详情登录（gy.swuee.net )查看网络公告。
联系人：赖先生 联系电话：0839-3267325 18011160977

西南联合产权交易所广元分所
2017年12月20日

特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房特价房
出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售出售关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息 把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会

扶老 助残 救孤 济困

滨利阳光项目3#、4#、5#楼工程承包人王金林：
你所承包的滨利阳光项目3#、4#、5#楼工程已完成设计文件规定的施工内

容，但迄今仍未按《项目工程承包协议书》及承诺完成竣工验收，我公司从2017
年9月30日开始已多次催你办理工程决算，但至今未果。

现再次公告通知你，请你在2017年12月25日前与我公司完成滨利阳光项
目3#、4#、5#楼工程决算及民工工资清理核查，逾期未完成责任自负，我公司不
承担任何连带责任。

特此公告
深圳市新朗建设工程有限公司

2017年12月20日

关于限期办理工程决算的公告

一、选聘条件
广元市城市建设综合开发总公司

安置还房装修工程为广元市人民政府
国有资产监督管理委员会备案项目（备
案号：广国资委[2017] 325号）。现根据
项目建设需要，对工程建设项目招标代
理机构进行选聘 。

二、项目概况
1.项目业主：广元市城市建设综合

开发总公司
2.建设地点：广元市利州区
3.项目规模：室内装修建筑面积

3528.15 平方米

4.项目总投资：估算总投资约 350
万元

5.资金来源：自筹
三、申请人资格要求
1.国家行政主管部门颁发的工程建

设项目招标代理机构暂定级及以上资质。
2.有良好的社会信誉和服务质量，

近三年没有违反职业道德和违法记录。
3.申请人应在广元市中心城区有固

定办公场所。
4.申请人应为广元市工程建设项目

预选承包商储备库招标入库单位。
5.本次竞争性谈判不接受联合体

申请。
四、报名须知
（一）报名须提供资料：
1.法人营业执照。
2.法定代表人身份证明书或法定代

表人授权委托书。
3.法定代表人或委托代理人身份

证，验原件留存加盖单位鲜章的复印件。
4 .资质证书。
上述资料验原件留存加盖单位鲜

章的复印件。
（二）竞选文件获取：
报名时现场领取竞选文件。

（三）报名时间：
2017年 12月 20日-12月 24日上午

8时 30分至 12时 00分，下午 14时 30分
至18时00分。

（四）报名地点：
广元市城市建设综合开发总公司（广

元市利州区利州东路土桥街151号）。
（五）联系人：
任先生
联系电话：18113710183
广元市城市建设综合开发总公司

2017年12月19日

广元市城市建设综合开发总公司安置还房装修工程工程建设项目招标代理机构竞争性谈判公告

承诺房屋层高为3米的房子，购房者在屋里测
量只有 2.75米高，认为缩了水。开发商说，合同对
高度的规定是，“中对中轴线距离 3米”，指的是层
高，不是净高，双方出现分歧。

近日，30户购房者把开发商告上法院，要求赔
偿每户1万余元。法院支持了开发商的说法，但层
高实际为 2.95米，存在误差，因此开发商需赔偿每
户1000余元。

今年4月，购房者小李发现，自己的新房从地面
到天花板只有2.75米，而开发商当初承诺的是3米
房高。与小李有同样情况的另外29户购房者，一起
向当地法院起诉开发商，要求每户赔偿1万余元。

原告代理律师称，《商品房买卖合同》对层高、
净高的约定是“中对中轴线距离3米”，由于合同中
未对“中对中轴线距离 3米”明确约定是层高还是
净高，因此要求开发商赔偿。

开发商称，合同明确规定，净高是指楼面（或地
面）至上部楼板地面（或地面）之间的垂直距离；中

对中轴线距离是指地面楼板中线至顶面楼板中心
的距离。这些住房的中对中轴线实际距离为 2.95
米，属于合理误差。

法院认为，“中对中轴线距离”就是房屋层高，
而非净高。同时，合同中没有约定层高与净高的违
约责任，开放商交付给购房者的房屋，层高达到了
国家强制性标准规定，且通过规划验收。但考虑到
房屋层高低于合同0.05米，可能影响购房者的舒适
度，酌定开发商一定数额补偿。

法院最终判决，开发商赔偿每户1000余元，驳
回其他诉讼请求。

对此，重庆（楼盘）志和智律师事务所律师陈健
康说，室内净高和层高的关系可以用公式来表示：
层高=室内净高＋楼板厚度。《商品房买卖合同》中
就层高会进行约定，许多购房者验收时测量的是室
内净高，忽视楼板厚度，因此产生误解。一般而言，
商品房的楼板厚度为12厘米至15厘米。

（据《重庆晚报》）

层高层高层高和净高净高净高如何区分
购房别让这些概念误导

公 告
四川营划建筑工程有限公司：

贵公司于 2013 年 11 月

在我单位承建的运动场及附

属设施建设工程、同年 12月

承建的教师周转房及加层工

程，竣工投入使用至今，其相

关费用至今未清算，请在

2017年12月23日前来办理，

逾期概不负责费用结算。

联系电话 ：

0839-8738584

13378177286

广元市昭化区香溪乡小学

2017年12月19日

根据《医疗机构管理条例》有关规
定，现对广元市众美口腔医疗有限公司
拟设置一所向社会开放的口腔诊所的
情况予以公示。

1、拟设置医疗机构申请人：广元市
众美口腔医疗有限公司

2、拟设置医疗机构名称：众美口腔
诊所

3、拟设置医疗机构地点：广元市利

州区老城南街建联小区B幢15号
4、拟设置医疗机构机构类别：口腔

诊所
5、拟设置医疗机构经营性质：营利性
6、拟设置医疗机构开设床位：牙椅

2台
7、拟设置医疗机构服务方式：门诊
8、拟设置医疗机构开设科室：口腔科
9、拟设置医疗机构总投资：5万元

人民币
公示时限：自公示日起五个工作日。
对此项行政许可存有异议者，在公

示期内可以书面意见递交到区卫生和
计划生育局行政审批股，要求书面意见
应说明利害关系，写明具体意见，并对
其真实性和有效性负责。

利州区卫计局地址：利州区东坝博
文街28号

咨询电话：3213038
广元市利州区卫生和计划生育局

2017年12月20日

公 示

日前，国家统计局发布 2017年前 11
月全国房地产开发投资和销售情况数据
显示，1 至 11 月，全国房地产开发投资
100387 亿元，同比名义增长 7.5%，增速
比1至10月回落0.3个百分点。其中，住
宅投资 68670亿元，增长 9.7%，增速回落
0.2个百分点。

值得注意的是，虽然投资略有下滑，
但商品房销售面积和销售额增速依然较
高，或创历史纪录。数据显示，房地产销
售方面，商品房销售面积 146568万平方
米，同比增长7.9%，增速比1至10月回落
0.3 个百分点，商品房销售额 115481 亿
元，增长12.7%，增速提高0.1个百分点。

对此，有业内人士分析表示，从前十
一月数据来看，2017 年商品房销售数据
刷新2016年全年的历史记录基本已成定

局。“目前商品房销售面积较2016年全年
额度仅差10781万平方米，销售额更是仅
2000亿元左右，虽然调控紧缩有所下滑，
但按照2017年后半年平均月销售情况来
看，创纪录已板上钉钉。”

同时，该业内人士预计，2017 年全
年，中国房地产商品房销售面积将超过
16亿平方米，销售额也将历史首次超过
12万亿元。

资金方面，虽然个人贷款有所减少，
但整体依然呈较好水平。1 至 11 月，房
地产开发企业到位资金 139489亿元，同
比增长7.7%，增速比1至10月提高0.3个
百分点。其中，国内贷款 22649亿元，增
长 18.0% ；利 用 外 资 147 亿 元 ，增 长
11.7%；自筹资金45997亿元，增长2.7%；
其他资金70696亿元，增长8.1%。

据悉，1 至 11 月市场成交面积同比
涨幅仅 7.9%，刷新了本轮楼市从 2015年
来同比涨幅低点，但库存数据持续下调、
企业景气指数也依然是本轮的最高点。

虽然调控持续出台，但房企销售依然
处于历史的最高峰。根据业内统计机构
中原地产研究中心统计数据显示：截至目
前，有 31 家企业发布了 11 月销售业绩。
从目前来看，标杆房企已经全面完成年度
任务，基本超过了 2016年全年。31家房
企合计销售额达到了37287亿，超过2016
年11985亿元，同比上涨幅度高达47%。

在销售大幅增长带动下，年内房企
继续积极拿地，截至 2017 年 11 月，拿地
最积极的50家房企合计拿地金额达到了
20982 亿元。与 2016 年同期拿地金额
13720亿元对比，涨幅达到了53%。

对此，国家统计局新闻发言人毛盛
勇表示，虽然市场普遍担心去杠杆和对
房地产的调控可能会对经济造成一些影
响，但从当前房地产市场主要数据来看，
一方面热点城市或者主要城市的房价上
涨局面得到了控制，另一方面，成交、投
资总体比较平稳，说明房地产市场当前
运行总体是比较平稳的，调控取得了成
效，风险也得到了初步控制。

毛盛勇指出，下一步还要加快房地
产市场制度的改革，加快推进长效机制
的建设，特别是要从税收、土地、金融等
方面综合施策，更快更好地实现“房子是
用来住的,不是用来炒的”这样一个定
位。关于明年的经济形势，当前中国经
济运行总体平稳、稳中向好的态势明年
还能够延续下去。 （据新华网）

今年商品房销售额和面积或创纪录

记者 18 日从住房和城乡建设部获
悉，住建部要求地方各级住建主管部门
加快推进建筑市场信用体系建设，规范
建筑市场秩序。具有拖欠工程款等情
形的建筑市场各方主体，将被列入建筑
市场主体“黑名单”。

住建部日前印发《建筑市场信用
管理暂行办法》，各级住建主管部门要
充分利用全国建筑市场监管公共服务
平台，建立完善建筑市场各方主体守
信激励和失信惩戒机制。地方各级住
建主管部门通过省级建筑市场监管一
体化工作平台，认定、采集、审核、
更新和公开本行政区域内建筑市场各
方主体的信用信息，加快推进建筑市
场信用体系建设，规范建筑市场秩
序，营造公平竞争、诚信守法的市场
环境。

《暂行办法》规定，各级住建主管
部门按照“谁处罚、谁列入”的原
则，将存在下列情形的建筑市场各方
主体，列入建筑市场主体“黑名单”：

利用虚假材料、以欺骗手段取得企业
资质的；发生转包、出借资质，受到
行政处罚的；发生重大及以上工程质
量安全事故，或１年内累计发生2次及
以上较大工程质量安全事故，或发生
性质恶劣、危害性严重、社会影响大
的较大工程质量安全事故，受到行政
处罚的；经法院判决或仲裁机构裁
决，认定为拖欠工程款，且拒不履行
生效法律文书确定的义务的。同时，
要对被人力资源社会保障主管部门列
入拖欠农民工工资“黑名单”的建筑
市场各方主体加强监管。

《暂行办法》自2018年1月1日起施
行。各级住建主管部门对将列入建筑
市场主体“黑名单”和拖欠农民工工资

“黑名单”的建筑市场各方主体，要在市
场准入、资质资格管理、招标投标等方
面依法给予限制，同时不得将列入建筑
市场主体“黑名单”的建筑市场各方主
体作为评优表彰、政策试点和项目扶持
对象。 （据新华网）

我国建“黑名单”规范建筑市场秩序